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Konferencja z okazji 100-lecia Publicznych Służb 
Zatrudnienia
W dniu 10 maja 2019 roku odbyła się, zorganizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku, 
konferencja z okazji 100 – lecia Publicznych Służb Zatrudnienia pn. „Razem dla rozwoju lokalnego rynku 

 pracy."
  
W uroczystości tej wzięli udział przedstawiciele organów państwowych, samorządów, Pracodawców, 
instytucji i placówek edukacyjnych. Gościem honorowym konferencji był 
Pan Stanisław Szwed Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 
  
Konferencja była nie tylko okazją do podsumowania dotychczasowej działalności publicznych służb 
zatrudnienia, ale również do spojrzenia w przyszłość, w której czekają nowe wyzwania na lokalnym 
rynku pracy. Wyzwania te wymagają nawiązywania i utrzymywania dobrej współpracy między 
pracodawcami, samorządami, organizacjami pracodawców, placówkami oświatowymi, instytucjami 
szkoleniowymi i innymi uczestnikami rynku pracy. Współpraca ta przekłada się na jakość pracy, rozwój 
kompetencji, kwalifikacji osób pracujących, ale też osób poszukujących pracy i prowadzi do rozwoju 
przedsiębiorczości. 
  
W prezentacji pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Turku zwrócono uwagę 
na najważniejsze zagadnienia, obejmujące realizowane przez tutejszy urząd zadania, mające wpływ na 
sytuację na lokalnym rynku pracy. 
  
Uczestniczy konferencji mieli okazję zapoznać się z informacjami na temat trendów na rynku pracy, o 
czym mówił Pan Witold Jarecki Dyrektor Operacyjny Członek Zarządu Sun Garden Polska Sp. z o. o. Sp. 
k.  W wystąpieniu Pan Dyrektor poruszył bieżące problemy i wyzwania lokalnego rynku pracy oraz 
wskazał kierunki rozwoju firmy Sun Garden. 
  
Konferencja była również doskonałą okazją, aby wyrazić uznanie dla pracy osób 
mających wpływ na kształtowanie rynku pracy, tworzenie miejsc pracy oraz pracujących 
w tej zaszczytnej służbie. Okolicznościowe statuetki otrzymali Pan Stanisław Szwed 
oraz przedstawiciele organizacji Pracodawców: Cech Rzemiosł Różnych w Turku i Turecka Izba 
Gospodarcza. 
  
Rok jubileuszowy to również okazja do złożenia podziękowań wszystkim pracownikom urzędu. W trakcie 
konferencji szczególne podziękowania zostały skierowane do pracowników, którzy najdłużej realizują 
zadania w publicznych służbach zatrudnienia. Zasłużeni pracownicy otrzymali z rąk Pana Ministra 
Stanisława Szweda oraz Pani Dyrektor Beaty Bartczak okolicznościowe dyplomy. 
  
Organizatorzy składają podziękowania Pracodawcom, którzy pomogli w przygotowaniu konferencji: Sun 
Garden Polska Sp. z o. o. sp. k., Mleczarnia Turek Sp. z o.o. oraz Piekarstwo Krzysztof Ogrodowczyk.
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